De Lettinga Stichting te Wageningen

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

(in euro)

ACTIVA

FINANCIELE VASTE ACTIVA
Aandelen LeAF BV

VLOTTENDE ACTIVA

Overige vorderingen
Liquide middelen

Totaal

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Kapitaal

KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden

31 december 2022

__-—-'""“

RAAD

Administrotie | Belesting | Advies

31 december 2021

163.527

787
188.696

353.010

31 december 2022

140.671

0
192.099

332.770

31 december 2021

353.010

0

353.010

332.770

0

332.770
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RAAD

Administrotie | Belesting | Advies

De Lettinga Stichting te Wageningen

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

(in euro)
Werkelijk  Begroting Werkelijk Begroting
2022 2022 2021 2021
Baten:
Bijdragen:
Bijdrage award Paques en Biothane 10.000 10.000 0 10.000
Opbrengst aandelen LeAF BV 22.856 0 2.544 0
Verkoopbaten:
Verkoop boek 68 0 89 0
32.924 10.000 2.633 0
Financieel resultaat -641 -900 -861 0
32.283 9.100 1.772 10.000
Lasten:
Projecten 10.000 10.000 0 10.000
Algemene lasten 2.043 2.525 2.724 2.605
12.043 12.525 2.724 12.605
Exploitatieresultaat 20.240 -3.425 -952 -2.605






